[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.10.2023                                                                                                                   № 106/16

г. Люберцы

О составе Молодежного парламента при Совете депутатов
городского округа Люберцы Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 27.09.2023  № 96/17, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 27.09.2023 № 98/17 «О формировании состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Люберцы Московской области», Итоговым протоколом заседания Конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Люберцы от 18.10.2023, Совет депутатов городского округа Люберцы Московской области решил:

1. Утвердить состав Молодежного парламента при Совете депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области сроком на 2 года (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить
на Первого заместителя председателя Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области Шлапака А. Л.
Глава городского округа                                                                 В. М. Волков
Председатель Совета депутатов
В. П. Ружицкий